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bylina Tojad Cammarum
Eleonora B313
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B313

Opis produktu

Tojad Cammarum Eleonora
Aconitum cammarum Eleonora

Tojad Cammarum Eleonora Aconitum cammarum Eleonora to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny jaskrowatych. Jest to niska odmiana, o wysokości około 20cm. Ma białe kwiaty z fioletowym brzegiem, o kształcie typowym dla tojadów, przypominającym hełm lub mnisi kaptur. Tojad Cammarum Eleonora bardzo dobrze wygląda w nasadzeniach grupowych na tle krzewów ozdobnych. Nadaje się do posadzenia na rabatach i obwódkach. Należy pamiętać, że zarówno
kwiatostany, jak i wszystkie inne części tojadów są trujące - zawierają alkaloid akonitynę. Dlatego też zaleca się wszelkie prace dotyczące tych roślin wykonywać w rękawiczkach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Tojad Cammarum Eleonora Aconitum cammarum Eleonora jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Jaskrowatych. 

Zastosowanie: na rabaty i obwódki.

Wielkość: dorasta do 20cm wysokości.

Kwiaty: białe z fioletowym brzegiem.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Liście: zielone, dłoniaste, głęboko podzielone na kilka odcinków.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział rośliny.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych i półcienistych.

Warunki glebowe: lubi gleby piaszczysto-gliniaste i wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: Tojady są mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Tojad uważany jest za najsilniej trującą roślinę w Polsce i jednocześnie jedną z najbardziej zabójczych roślin na całym świecie. Do naszego organizmu toksyny z tojadów mogą wnikać również przez zranienia czy pory w skórze. Z tego powodu wszystkie prace ogrodowe przy tojadach należy wykonywać w rękawicach.

Kwiaty tojadów swoim kształtem przypominają hełm lub mnisi kaptur, stąd też angielska nazwa tojadu - monkshood.

W polskich górach rośnie pięknie kwitnący tojad mocny. Tojad mocny osiąga wysokość nawet do 150 cm. Jego ciemnoniebieskie lub granatowofioletowe kwiaty zebrane są w kwiatostan typu grono. 

Potocznie tojad nazywano kiedyś wilczym zielem, mordownikiem lub zmorą wilków, ponieważ roślinę stosowano do trucia drapieżnych zwierząt.

Istnieje jednak zwierzę, które tojadu się nie boi. To trzmiel, który jest jedynym zapylaczem tojadu na świecie.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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